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رئیس گازرسانی به صنایع و مجتمع های مسکونی شرکت گاز خوزستان:
 گازرسانی به 52 صنعت استان خوزستان

 در سه ماهه اول سال جاری انجام شده است
 محمد گلســتان باغ رئیس گازرسانی به 
صنایع و مجتمع های مســکونی گفت: در 
راستای تحقق چشــم انداز گاز خوزستان، 
شعار ســال و حمایت از چرخه ی تولید و 
ایجاد اشتغال، در سه ماهه اول سال جاری 
52 صنعت تحت پوشش شبکه گازرسانی 

قرار گرفت.
محمد گلســتان باغ رئیس گازرســانی به صنایع و 

مجتمع های مسکونی این شرکت گفت: با اجرای بیش از 3 کیلومتر شبکه گذاری در بخش 
صنعت و گازدار شدن بیش از 30 کیلومتر خطوط لوله، 52 صنعت طی سه ماهه اول سال جاری 
گازدار شد.  گلستان باغ در ادامه افزود: این حجم از توسعه گازرسانی در بخش صنعت، باعث 

صرفه جویی بیش از 2 میلیون و 500 هزار لیتر سوخت فسیلی در سال می شود.

مدیر عامل شرکت توزیع برق استان خبر داد؛
اخطار قطع برق به 14 دستگاه اجرایی در مازندران

مهندس سید کاظم حســینی کارنامی در 
جلسه قرارگاه عملیاتی گذر از اوج بار 1401 
شــرکت توزیع برق مازندران با بیان اینکه 
براساس مصوبه هیات دولت، ادارات باید 30 
درصد مصرف برق خود را در ساعات اداری 
کاهش و در ســاعات غیر اداری 60 درصد 
کاهش مصرف داده باشند و نسبت به سال 
گذشته 70 درصد در ســاعات اداری و 40 

درصد در ساعات غیر اداری مصرف کنند گفت: تاکنون به 14 اداره کل اخطار 
قطع برق داده شده و در هفته جاری در صورت عدم رعایت مصرف، برق این 

دستگاهها قطع خواهد شد .
وی افزود : علی رغم تاکیدات مکتوب و مراجعه حضوری ممیزان انرژی این شرکت، در جهت 
رعایت موضوع اقدام کافی از سوی این دستگاهها در مدیریت مصرف برق صورت نپذیرفت، لذا 
مطابق ابلاغیه ها صادره، به آن سازمان ها اخطار داده شد نسبت به کاهش مصرف برق اقدام 
نمایند و در صورت استنکاف مطابق تبصره 3 بند 2 مصوبه مذکور ، این شرکت نسبت به قطع 

برق آن دستگاه اقدام خواهد کرد .

رئیس خدمات فنی و مهندسی شرکت گاز استان خوزستان:
 اتمام مطالعات گازرسانی 85 روستای

 استان خوزستان
 در راســتای تامین زیر ساخت گازرسانی 
در بخش روســتایی، مطالعات گازرسانی 
85 روســتای استان طی سه ماهه نخست 

سال جاری انجام گرفته است.
وحید خوش خواهش رئیس خدمات فنی و مهندسی 
این شرکت گفت: طی سه ماهه نخست سال جاری، 
مطالعات 85 روستای استان طی 28 مجموعه پیمانی و 

500 کیلومتر شبکه گذاری انجام گرفته است.
 خوش خواهش با بیان مطلب فوق افزود: با اجرایی شدن این 28 مجموعه پیمانی، 2400 

خانوار روستایی از نعمت گاز بهره مند خواهند شد.

 برگزاری دوره آموزشی رانندگی تدافعی 
توزیع برق یزد 

یزد- صادقی مقدم: دوره آموزشی رانندگی تدافعی با هدف ارائه راهکارهای 
پیشگیری از حوادث ترافیکی، ویژه کارکنان شرکت توزیع نیروی برق استان 

یزد برگزار شد.
 سرهنگ مهدی جهان بین، مدرس این دوره آموزشی با اشاره به آمار بالای تصادفات منجر 
به فوت گفت: فقدان آموزش  های لازم و طرح های کاربردی از علل اصلی مشکلات در حوزه 
حل مسائل ترافیکی  است و رانندگی تدافعی برای کم کردن میزان جراحات  و سالم ماندن 

فرد در رانندگی اهمیت دارد.
وی افزود: بدون شک، داشتن سرعت غیرمجاز، علت اکثر تصادفات است و به  جز آن سبقت 
غیرمجاز، عدم رعایت حق تقدم، خستگی و خواب  آلودگی راننده، حرکت با دنده عقب بدون توجه 
به پشت سر، نداشتن آمادگی جسمی و روحی، مشاجره حین رانندگی و مصرف الکل و مواد 

مخدر از  دیگر علل شایع تصادفات به حساب می  آیند.
مدرس این دوره با بیان اینکه بررسی مطالعات انجام شده حاکی از آن است که راننده قادر 
خواهد بود تا از 90 تا 97درصد از تصادفات رانندگی پیشگیری کند، به بیان برخی راهکارها و 

مقررات راهنمایی و رانندگی برای کاهش حوادث ترافیکی در این دوره آموزشی پرداخت

نخستین پرواز زائران خانه خدا از یزد به تاخیرافتاد
یزد- صادقی مقدم: مدیر روابط عمومی فرودگاه شهید صدوقی یزد از تاخیر 
نخستین پرواز هواپیمای حامل زائران خانه خدا بعلت نقص فنی موتور در 

این استان خبر داد.
محمد جواد ادیب گفت: قرار بود این هواپیما ســاعت 8 و 50 دقیقه صبح امروز به مقصد 
عربستان پرواز کند که با تاخیر بیش از سه ساعت به ساعت ۱2 ظهر موکول شد.این هواپیما 
حامل 2۶0 زائر در قالب سه کاروان است و بعنوان نخستین پرواز حج به عربستان پرواز خواهد 
کرد.امسال مجموعا یکهزارو 742 نفر زائر خانه خدا در قالب ۱4 کاروان و با هفت فروند هواپیما از 
این استان به مقصد عربستان پرواز خواهند کرد. افزایش تاخیر هواپیماها از مبدا و مقصد فرودگاه 
یزد طی ماههای اخیر که اغلب به علت نقص فنی هواپیما بوده موجب نارضایتی شهروندان و 

مسافران این استان شده است.

رییس کل دادگستری یزد:
اطاله دادرسی زخمی کهنه بر قامت دستگاه قضا 

یزد- صادقی مقدم: رئیس کل دادگســتری استان یزد با بیان اینکه اطاله 
دادرسی زخمی کهنه بر قامت دستگاه قضا است اظهار داشت:در سال گذشته  

بیش از 10 هزار فقره ازپرونده های موجودی استان رسیدگی شده است.
غلامعلی دهشیری در دیدار مسئولان عالی قضائی استان با آیت الله محمدرضا مدرسی از 
فقهای شــورای نگهبان با اشاره به تبعات متعدد اطاله دادرسی برای دستگاه قضا و به دنبال 
آن برای جامعه گفت: اطاله دادرســی تبعات سیاسی، امنیتی، اقتصادی اجتماعی و فرهنگی 
بسیاری را برای جامعه به همراه دارد.وی افزود:مجموعه دستگاه قضا و به تبع آن دادگستری 
کل استان تمام تلاش خود را با کار جهادی جهت بهبود روند  اطاله دادرسی به کار گرفته اند 
که ماحصل  ان رسیدگی به تمام پرونده های ورودی در سال گذشته و همچنین رسیدگی و 

عملکرد کاهش۱0هزار  پرونده موجودی معادل 23درصد است.
وی تصریح کرد:کاهش متوسط زمان رسیدگی پرونده  ها به میزان ۱8درصد یعنی 93 روز از 
دیگر اقدامات صورت گرفته در جهت کاهش اطاله دادرسی است.رئیس کل دادگستری استان 
اظهار داشت: ماحصل تمام این تلاش ها رسیدن موجودی پرونده های استان به کمترین میزان 
ممکن در ۱0 سال گذشته است. وی با اشاره به پیشتاز بودن استان یزد در حوزه حل اختلاف از 
طریق صلح و سازش گفت: شورای حل اختلاف استان در حال حاضر  در جایگاه دوم کشور از 
حیث نرخ مصالحه ۶/53درصد قرار دارد.عالی ترین مقام قضایی استان افزود: در راستای حمایت 
از تولید و صنعت و تحقق منویات  مقام معظم رهبری  5 واحد تولیدی پس از چند سال تعطیلی 
به چرخه تولید برگشته است.وی با بیان اینکه قطعا با آنچه شایسته مردم باشد فاصله داریم 
تصریح کرد: در مجموعه دستگاه عدلیه استان با کار جهادی تمام ظرفیت ها را به میدان آورده 
ایم تا بتوانیم خدمات در خور شانی را ارائه کنیم و با برگزاری جلسات ملاقات مردمی ،حضور 
مسئولان قضایی در مساجد و شهرستان ها و شنیدن حرف مردم به دنبال کاهش جرایم و  
آسیبهای اجتماعی با اموزش و اگاه سازی  و هم چنین مردمی کردن ارتقا اعتماد عمومی به 

نظام قضایی هستیم.

اخبار کوتاه 

اصفهــان -بهمن راعــی: معــاون حفاظت و 
بهره برداری شــرکت آب منطقه ای اصفهان از 
آزادســازی 60 هکتار از اراضی بستر دریاچه سد 

زاینده رود خبر داد .
پنجم تیرماه، مهندس محمود چیتیان افزود: شــرکت آب 
منطقه ای اصفهان به منظور اجرای تکالیف قانونی در راستای 
صیانت از کمیت و کیفیت منابع آب،  مساحت 2۶هکتار از اراضی 
داخل بستر دریاچه سد زاینده رود را طی چهار روز با هماهنگی 

مراجع قضایی و انتظامی آزاد سازی کرد.
وی تصریح کرد: عملیات رفع تصرف و اعاده به وضع سابق 
اراضی تصرف شده در محدوده ی روستای مشهد کاوه از توابع 

شهرستان چادگان انجام شد.

چیتیان درباره سایر اقدامات حفاظتی انجام شده گفت: 2 مورد 
تخلف برداشت غیرمجاز آب در محدوده دریاچه سد زاینده رود 
طی همین مدت شناسایی شد که با همکاری نیروی انتظامی، 
نسبت به توقیف ادوات برداشت غیرمجاز آب و انتقال ادوات به 

کلانتری اقدام شد.
این مقام مســؤل خاطر نشان کرد: بر اساس اصل 45 قانون 
اساسی و ماده 2 قانون توزیع عادلانه آب، رودخانه ها، مسیل ها 
و آب های جاری آنها ثروت عمومی بوده و در اختیار حکومت 

اسلامی است.
خروجی سد زاینده رود افزایش یافته است

وی در رابطه با حجم ذخیره آب در مخزن سد زاینده رود افزود: 
میزان ذخیره کنونی سد زاینده رود 352   میلیون متر مکعب 

است و ورودی به آن3۱ متر مکعب بر ثانیه است.
چیتیان با بیان اینکه خروجی سد زاینده رود با هدف تخصیص 
آب برای آبیاری باغات کشــاورزان غرب از بامداد سی و یکم 
خرداد افزایش یافته اســت، تصریح کرد: آب برای کشاورزان 
غرب، 9 روز از محل ســد چم آسمان و 7روز در شبکه های 
نکوآباد پیش بینی شــده اســت.  وی افزود: این آب در شهر 

اصفهان جاری نخواهد بود.
ســد زاینده رود به عنوان یکی از اصلی ترین سدهای مرکز 
کشــور و تامین کننده آب محیط زیست، شرب، کشاورزی  و 
صنعت در منطقه مرکزی ایران، در سال ۱349 با ظرفیت اسمی 
۱.2 میلیارد مترمکعب بهره برداری شد، این سد قوسی شکل 
در۱۱0 کیلومتری غرب اصفهان در شهرستان چادگان قرار دارد.

معاون حفاظت و بهره برداری آب منطقه ای اصفهان خبر داد :

آزادسازی 60 هکتار از اراضی بستر دریاچه سد زاینده رود

یــزد- صادقی مقدم: با نامگذاری هفته دوم تیرماه به نام هفته مدیریت مصرف برق ، 
برنامه های گسترده فرهنگ سازی مصرف بهینه برق در سطح استان یزد اعلام شد.

به گزارش خبرنگار ما به نقل از دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان یزد ، نخستین روز از 
این هفته به صنعت اختصاص یافت و مراجعه به صنایع برتر و دیدار با ائمه جماعات از برنامه های این روز 

مشخص شده است.
 برگزاری نشست با کشاورزان در شهرستان ابرکوه  ،  هرات و مروست و دیدار مدیرعامل با رییس اصناف از 

برنامه های روز دوم و نامگذاری به عنوان اصناف و کشاورزان و مدیریت مصرف تعیین شده است.
افکار عمومی، رسانه و مدیریت مصرف برق با برگزاری نشست خبری با اصحاب رسانه در روز سوم مورد 
توجه قرار گرفته و مفاهیم مدیریت مصرف در این روز تبیین می شود.برگزاری نشست با ادارات استان در روز 
چهارم و برگزاری رویداد ملی ریورس پیچ با موضوع جلب مشارکت مشترکین خانگی و تجاری  در پنجمین 
روز از این هفته به موضوع پژوهش و مدیریت مصرف خواهد پرداخت. خانواده، کودکان و مدیریت مصرف 
برق برگزاری جشن های طنز با حضور گروه های هنری در پارک های غدیر و مارکار و تور بازدید فرزندان 

همکار از تولید وتوزیع برق )نیروگاه و شرکت توزیع(در ششمین روز انجام خواهد شد.
حضور مدیرعامل  ومدیران برق شهرستان ها در نماز جمعه و سخنرانی در خطبه های نماز با اهمیت دادن به 
جایگاه ائمه جماعات به موضوع مدیریت مصرف برق ، به عنوان آخرین روز از این هفته در جدول برنامه های 

این هفته قرار گرفت.

 برنامه های هفته مدیریت مصرف برق 
دریزد اعلام شد

 یزد- صادقی مقدم: نماینده ولی فقیه وامام جمعه یزد گفت: مسئولان باید برای مالیات 
کاسبی که به درآمد نرسیده است، چاره اندیشی کنند.

آیت الله ناصری افرود:  مؤمن و متدین بودن و تلاش برای کسب روزی حلال از ویژگی های شاخص یک 
کاسب و بازاری است که این ویژگی در اصناف مختلف و قشر بازاری یزد دیده می شود.

به گفته او کسبه های یزدی در زمینه پرداخت مالیات بسیار احساس مسئولیت می کنند و این امر برای آن ها 
حائز اهمیت است ضمن اینکه اصناف همواره همپای نظام بوده اند و از هیچ کمکی به انقلاب و نظام اسلامی 

دریغ نکرده اند.
امام جمعه یزد، شرایط سخت اصناف در زمان کرونا را ضربه ای سنگین به اصناف و اقشار مختلف دانست و 
گفت: عنایت خدا، صبوری مردم و کمک اصناف و اقشار مختلف به یکدیگر از عوامل مهم گذر از دوره های 
سخت است.آیت الله ناصری ادامه داد: اصناف باید دست در دست هم دهند و اجازه ندهند ناامیدی ابتدا بر این 
قشر از جامعه و سپس بر مردم حاکم شود  همچنین تعامل سازنده با یکدیگر و مردم از دیگر نکاتی است که 
باید به آن توجه داشت. وی تصریح کرد : مالیات باید از درآمد کسبه پرداخت شود و مسئولان باید برای مالیات 

کاسبی که به درآمد نرسیده چاره اندیشی کنند.
امام جمعه یزد گفت: تصاویر پخش شده در رسانه ها در مورد تجمع اقشار مختلف نسبت به شرایط اقتصادی، 
در شان و منزلت ملت ایران و همچنین یزدی ها نیست و امید است با چاره اندیشی مسئولان و با برطرف 

شدن مشکلات اقتصادی دیگر شاهد اینگونه موارد نباشیم.

نحوه وصول مالیات از کسبه فاقد درآمد 
نیازمند بازنگری است

مدیرعامل شرکت شهرکهاي صنعتي مازندران از اجراي پروژه فعال سازي ظرفیتهاي 
تولید در ســال جاري، بمنظور افزایش ظرفیت واحدهاي نیمه فعال و بازفعال سازي 

واحدهاي راکد در شهرکها و نواحي صنعتي استان خبر داد.
یاسر امیني  بیان داشت: کمک به افزایش ظرفیت واحدهاي نیمه فعال، پس از مشخص شدن واحدها و 
دریافت فرمهایي که ارائه گردید، واحدهاي مشاور به یکایک این واحدها مراجعه و ضمن تکمیل فرمتهاي 
معین مربوطه، موارد را بمنظور طرح در کارگروهي استاني متشکل از شرکت شهرکهاي صنعت، سازمان 
صمت، نماینده استانداري، خانه صنعت، معدن و تجارت و با دبیري معاونت صنایع کوچک شرکت شهرکهاي 
صنعتي که در این زمینه مشخص شده، امتیازدهي و اولویت بندي گردیده و واحدهایي که بیشترین امتیاز را 

کسب نمایند، در اولویت حمایت پروژه )سال ۱40۱( قرار خواهند گرفت.
مدیرعامل شرکت شهرکهاي صنعتي مازندران افزود: در بخش دوم پروژه یعني بازفعالسازي واحدهاي راکد، 
طي مکاتبه اي با کارگروه احیاء به محوریت اصلي مدعوین، جلساتي بصورت هفتگي )دو جلسه در هفته( و 
بر اساس برنامه زمانبندي، براي واحدهاي راکد هر شهرک انجام مي پذیرد و هدف بر این است که از رهگذر 
این اقدامات و پیگیریها، ضمن بهره گیري از پتانسیلهاي بخش خصوصي و دولتي شامل: ستاد تسهیل و 
رفع موانع تولید، بانکها، مؤسسات مالي و اعتباري، خبرگان بخش صنعت، معدن و تجارت، شوراي گفتگوي 
دولت و بخش خصوصي، سرمایه گذاران جدید و مشاوران تخصصي این بخش، مشکلات واحدهاي راکد 

مورد بررسي و رسیدگي قرار گیرد.

شركت شهرك هاي صنعتي مازندران پروژه فعال 
سازي ظرفيتهاي توليد را اجرا مي كند

رئیس اتاق بازرگانی کرمانشاه از کسب 
رتبه پنجم استان در حوزه صادرات طی 
سال گذشــته با صادراتی به ارزش دو 

میلیارد و 885 میلیون دلار خبر داد.
کیوان کاشفی در شــورای گفت وگوی دولت و 
بخش خصوصی و مراسم تجلیل از صادرکنندگان 
برتر استان کرمانشاه که در اتاق بازرگانی برگزار شد، 
اظهارداشت: کرمانشاه در حالی رتبه پنجم صادرات 
کشور در سال گذشته را به خود اختصاص داد که 

سه استان از چهار استان دیگر بندری و امکان صادرات به مراتب برای آن ها 
فراهم تر است.

وی ادامه داد: در ارزیابی های صورت گرفته 43 درصد کل صادرات ایران به 
عراق از مرزهای کرمانشــاه انجام شده که با احتساب صادرات گاز این رقم به 

53 درصد می رسد.
کاشفی با اشاره به روند رو به افزایش صادرات استان کرمانشاه در سال های 
اخیر یادآوری کرد: 2 میلیارد و 200 میلیون دلار صادرات سال 98 به 2 میلیارد 

و 300 میلیــون دلار در ســال 99 و 2 میلیارد و 
885 میلیون دلار در سال ۱400 رسید.

رئیــس اتاق بازرگانی کرمانشــاه با اشــاره به 
ظرفیت های خوب کرمانشــاه در حوزه صادرات، 
گفت: در سه ماهه نخست امسال نیز شاهد رشد 
صادرات غیرنفتی از مرزهای استان نسبت به مدت 

مشابه سال قبل بوده ایم.
وی همچنین به برخی مشکلات پیش روی تجار 
در مرزهای استان نیز اشاره کرد و گفت: یکی از این 
مشکلات تخلیه بار در مرزهاست که این کار باعث اتلاف وقت، افزایش هزینه ها 
و پایین آمدن کیفیت محصولات صادراتی می شود که امید می رود برای حمل 

یکسره بار تمهیدات لازم اندیشیده شود.
کاشفی در پایان خواستار فراهم شــدن شرایط سرمایه گذاری برای فعالان 
بخش خصوصی در مرزهای استان شد و گفت: برای این کار مشکل واگذاری 
 زمین داریم که اگر رفع شود می تواند باعث بهبود تولیدات و همچنین صادرات 

شود.

دبیر ستاد راهبری و هدایت حرکت های 
محرومیــت زدایــی ســازمان جهاد 
کشاورزی اســتان مرکزی گفت: 540 
میلیارد ریــال منابع مالی بــه اجرای 
طرح های محرومیت زدایی این استان 

اختصاص یافت. 
حسن بیاتافزود: این منابع مالی در قالب ۱38 طرح 
مرمت و احیای قنوات در سطح روستاهای استان 
مرکزی مرکزی با اولویت روستاهای کمتر برخوردار 

به این اســتان اختصاص یافته است.وی ادامه داد: این طرح ها در ۱38 روستای 
کم برخوردار اســتان مرکزی با هدف افزایش بهره وری از آب کشاورزی اجرا 

می شود.
دبیر ســتاد راهبری و هدایت حرکت های محرومیت زدایی ســازمان جهاد 
کشــاورزی استان مرکزی خاطرنشــان کرد: اجرای این طرح ها در حوزه های 
مختلف ایجاد گلخانه ، صنایع تبدیلی و تکمیلی کوچک مقیاس، دامداری ها و 
واحدهای پرورش ماهی خوراکی و زینتی در راســتای ایجاد اشتغال و افزایش 

درآمدزایی در روســتاها به ویژه روســتاهای کم 
برخوردار در دستور کار قرار دارد.

بیات افزود: بهره گیــری از ظرفیت های موجود 
بخش کشاورزی به ویژه در حوزه  سرمایه انسانی، 
با تاکید بر بومی گزینی، نخبه گزینی و جوان گرایی 
در راســتای افزایش کمی و کیفی تولیدات بخش 
کشاورزی از جمله اهداف تشکیل ستاد راهبری و 
هدایت حرکت های محرومیت زدایی در سازمان 

جهاد کشاورزی استان مرکزی است.
وی اظهار داشــت: افزایش درآمد، رفاه و ارزش افزوده در بخش کشاورزی به 
تبعیت از ستاد محرومیت زدایی استان مرکزی، ایجاد وحدت رویه، هماهنگی 
در بخش های مختلف کشاورزی با اولویت حل مشکل مردم با رویکرد مناطق 

محروم روستایی از دیگر اهداف این ستاد است.
 دبیر ســتاد راهبری و هدایت حرکت های محرومیت زدایی ســازمان جهاد 
کشاورزی استان مرکزی خاطرنشــان کرد: تلاش برای واگذاری کار مردم به 
مردم با بکارگیری حداکثر امکانات و سرمایه انسانی از دیگر اهداف این ستاد است.

  کسب رتبه پنجم استان در حوزه صادرات طی سال گذشته 
با صادراتی به ارزش دو میلیارد و 885 میلیون دلار

540 میلیارد ریال اعتبار به اجرای طرح های محرومیت زدایی 
جهاد کشاورزی استان مرکزی اختصاص یافت

در مراسم ویدئو کنفرانسي با مهندس حمیدرضا پیرپیران معاون 
هماهنگي توزیع توانیر و با حضور مهندس هادی مدقق مدیر کل 
هوشمندسازی و فناوری های نوین توانیر و دکتر کوروش موسوی 
تاکامی مدیرعامل شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان در 
شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران مهندس مصطفی بابایی 
به عنوان مدیرعامل این شــرکت معرفی و از زحمات مهندس 

کیوان فرح زاد مدیرعامل پیشین قدردانی شد.
مهندس پیرپیران در این مراســم  ضمن قدرداني از زحمات مجموعه توزیع 
نیروی برق غرب مازندران طي چند ســال گذشته عنوان کرد: شرکت توزیع 
نیروی برق غرب مازندران در ارایه خدمت بهینه به مردم  همواره پیشرو بوده 
امیدوارم این رویه همچنان ادامه داشته باشد.معاون هماهنگی توزیع توانیر داشتن 
چشم انداز و برنامه ریزی ،تاهمیت دادن به کار و توجه و اهمیت به تک تک 
افراد سازمان از مولفه های اصلی سازمان های پیشرو و موفق است که به خوبی 
در شــرکت توزیع برق غرب مازندران به چشم می خورد.وي اضافه کرد: نباید 
فراموش کنیم که خدمت به مردم یک فرصت است و باید قدر این فرصت را که 
در اختیار قرار داریم به خوبي بدانیم و به نحوي وظایف محوله خود را انجام دهیم 

که در میان مردم از مجموعه صنعت برق به نیکي یاد شود.
مهندس مدقق نیز در سخنانی اظهار داشت: شرکت توزیع نیروی برق غرب 
مازندران در بهره گیری از خدمات غیرحضوری و توسعه اپلیکیشن برق من و 

بهره گیری از کنتورهای هوشــمند پیشتاز بوده و خدمات ارزنده ای ارایه کرده 
است.در ادامه این مراسم مصطفی بابایی مدیرعامل جدید شرکت توزیع نیروي 
برق غرب مازندران ضمن تشکر از زحمات مهندس فرح زاد، رئوس برنامه های 
خود را شامل: گذر موفق از پیک تابستان سال جاری مطابق با وزارت نیرو و با 
اهداف توانیر، هوشمند سازي فعالیت ها، تعامل سازنده با نهاد ها و ارگان های 
استانی در راســتای خدمت رسانی بهتر به مردم، بهره گیری از ظرفیت های 
فرهنگی اجتماعی استان مازندران به خصوص غرب مازندران ،تعامل با مسئولین 
در راستای رفع مشکلات واگذاری انشعاب و کاهش بهره گیری از انشعابات غیر 

مجاز و حفظ سلامت و انضباط اداری برشمرد.
مهندس فرح زاد نیز در ســخنانی به ارایه عملکرد شش ساله دوران تصدی 
مدیرعاملی شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران پرداخت و گفت: توفیقات 
به دست آمده مرهون همدلی، همراهی، تخصص و تعهد و احساس مسئولیت 
همکاران پرتلاش شــرکت و همراه و همگام با اهداف شرکت توانیر و توسعه 

تکنولوژی صنعت برق بوده است. 
دکتر کوروش موســوی تاکامی مدیرعامل شرکت برق منطقه ای مازندران 
و گلســتان نیز ضمن تقدیر از زحمات مهندس فرح زاد و آرزوی توفیق برای 
مهندس بابایی اظهار داشت: با توجه به حضور اینجانب در ستاد توانیر و ارتباط 
موثر با شرکت های توزیع به خصوص توزیع غرب مازندران شاهد فعالیت های 

ارزنده و شاخص در ارایه خدمات بهینه به مشترکین  و صنعت برق بوده ام.

ایلام-خبرنگار امروز- مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
ایلام گفت: 40 درصد مصرف آب در شهر ایلام صورت می گیرد، 
شــهروندان با کاهش 20 درصدی در مصــرف آب در گذر از 

تابستان سخت پیش رو یاریگر شرکت آب و فاضلاب باشند.
»پرویز ناصری« در نشست خبری با رسانه ها به مناسبت هفته مدیریت مصرف 
آب، با بیان اینکه به دلیل بارش های کم و وقوع خشکسالی دچار کم آبی یا افُت 
فشار هستیم اما تاکنون دچار قطع آب نشده ایم، اظهار کرد: منبع اصلی تولید آب، 
سد چم گردلان و منابع زیرزمینی است که 40 درصد آن در سطح شهر ایلام 

مصرف می شود.
وی افزود: از عموم مردم می خواهیم به نکات مبنی بر صرفه جویی از سوی آب 
و فاضلاب توجه داشته باشند و انتظار داریم حداقل 20 درصد از مصرف خود را 
کاهش دهند و یقین بدانید مشترکین بدمصرف و پرمصرف جریمه خواهند شد.

مدیرعامل آب و فاضلاب اســتان ایلام گفت: در حال حاضر آب و فاضلاب 
در ۱9 شهر و 599 روستا آبرسانی داریم که قسمتی از آب از محل ۱27 حلقه 
چاه تامین می شــود.وی با بیان اینکه میزان تولید آب شهر ایلام 25.۶ میلیون 
مترمکعب اســت، افزود: 8 میلیــون مترمکعب آب در طول ســال از طریق 
 آب های زیرزمینی و ۱7.۶ میلیون مترمکعب از طریق آب های سطحی تامین

 می شود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام با اشاره به اینکه میزان هدر رفت 

آب در استان 2۶.۱7 است، تصریح کرد: بیش از 40 درصد شبکه توزیع آب استان 
فرسوده هستند که در شرایط خشکسالی اهمیت پرِتی آب مشخص می شود و 

نیازمند بهسازی در شبکه آب هستیم.
ناصری با بیان اینکه به 77 روســتا به صورت سیار آبرسانی صورت می گیرد، 
خاطر نشان کرد: از این تعداد، 44 روستا در شهرستان چوار، 8 روستای ملکشاهی، 
۱8 روستا در شهرســتان هلیلان، 3 روستا در شهرستان مهران و 8 روستا در 
شهرستان دهلران هستند. که در مجموع 4۱00 خانوار از آبرسانی سیار بهره مند 
می شوند.وی یادآوری کرد: احتمال وقوع تنش آبی در 9 شهرستان ایلام، مهران، 
بدره، دهلران، آبدانان، ملکشاهی، ایوان، دره شهر و چوار وجود دارد. که در حال 

مدیریت امر در شهرستان ها هستیم که دچار کم آبی نشوند.
ناصری مشکلات موجود در توزیع آب استان را توپوگرافی منطقه و پراکندگی 
تاسیسات تامین آب به خصوص روستاها با فاصله مسافتی زیاد، فرسودگی شبکه 
توزیع و تاسیسات، استفاده بی رویه از منابع آب موجود توسط مشترکین و انشعابات 
غیرمجاز برشمرد و افزود: استفاده از آب شرب برای آبیاری فضای سبز و همچنین 
سرعت ساخت و ساز، موجب عدم توانایی در تامین و توزیع آب مورد نیاز شده 
است. وی با تاکید به اینکه کولرهای آبی در فصل تابستان یکی از مشکلات ما 
در مصرف آب است، افزود: هر کولر آبی در روز 300 لیتر آب مصرف می کند از 
شهروندان می خواهیم با تعبیه سایبان و سرویس سالیانه در کاهش مصرف آب 

در کولرهای آبی اهتمام داشته باشند 

شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران در ارایه خدمت بهینه 
به مردم همواره پیشرو بوده است

معاونت هماهنگي توزیع توانیر:

 هر کولر آبی در روز
 300 لیتر آب مصرف می کند

40 درصد مصرف آب استان مربوط به شهر ایلام است

تولید بیش از ۱۸ میلیون هزار تن محصولات فولادی در چادرملو

نیروگاه خورشیدی آفتاب تابان گاریزات به بهره برداری رسید

یزد- صادقی مقدم: معاون مالی و ســرمایه 
انسانی شــرکت چادرملو، از تولید 18 میلیون و 
400 هزار تن محصولات فولادی در این شرکت 

خبر داد.
فرهاد آذرین فر گفت: چادرملو در سال های اخیر، با در اختیار 
داشتن زنجیره کامل فولاد از معدن تا تولید شمش، عملکردی 

مطلوب در این صنعت استراتژیک داشته است.
او می گوید: واحد فولادســازی این شرکت در سال ۱400 
توانســت بیش از ظرفیت اسمی و به میزان یک میلیون و 
54 هزار تن فولاد تولید کند. علاوه بر این، در سال گذشته 
یــک میلیون و 3۶4 هزار تن آهن اســفنجی، 3 میلیون و 
809 هزار تن گندله و ۱2 میلیون و ۱8۶ هزار تن کنسانتره 

سنگ آهن نیز تولید کرده است. 
وی گفت: اگرچه چادرملو در کنار خط لوله گاز سراســری 

کشور قرار دارد و برق مورد نیاز واحد های معدنی و صنعتی 
شرکت نیز از ســوی نیروگاه ها اختصاصی شرکت تامین 
می شود، اما قطعی گاز در فصل زمستان سبب از دست دادن 

۱50 هزار تن فولاد در این واحد صنعتی شد.
به گفته او طرح اصلاح و آزادسازی نرخ انرژی، که از اواخر 
سال گذشــته برای صنایع کشور اعِمال شده است موجب 
افزایــش هزینه ها گردید و تبعاتی برای شــرکت معدنی و 

صنعتی چادرملو به همراه داشت.
معاون مالی و سرمایه انســانی چادرملو تصریح کرد : در 
ســال ۱399 سهم هزینه های انرژی از کل بهای تمام شده 
درآمد های عملیاتی شرکت معدنی و صنعتی چادرملو برابر 
با 3 و ۶ دهم درصد بوده، اما در ســال ۱400، با افزایش نرخ 
حامل های انرژی، سهم هزینه های انرژی از کل هزینه های 
تولید به حدود ۱0 درصد افزایش یافت که تاثیرات این افزایش 

هزینه ها در بهای تمام شــده محصولات شرکت معدنی و 
صنعتی چادرملو کاملًا مشهود است.

او می گوید: این شرکت علاوه بر اینکه آزادسازی و اصلاح 
نرخ حامل های انرژی نیز، با اثرگذاری بر بهای تمام شــده 
کالای ساخته شده، توان رقابت پذیری محصولات فولادی 

را در بازار های بین المللی کاهش داده است.
به گفته او در این سال، بهای تمام شده درآمد های عملیاتی 
چادرملو ۱80 هزار و 289 میلیارد ریال بوده که نسبت به سال 

۱399 رشدی 90 درصدی داشته است.
معاون مالی و ســرمایه انسانی چادرملو ادامه داد : شرکت 
معدنــی و صنعتی چادرملو، با توجه به نقش اثرگذار خود در 
صنعت فولاد، همواره به دنبال بهینه سازی مصرف انرژی در 

صنعت فولاد بوده است.
 آذرین فر گفت: به همین منظور برنامه هایی برای کاهش 

مصرف آب در واحد های تولید اجرا شد و هم اکنون در واحد 
فولادســازی شــرکت، به ازای هر تن فولاد، کمتر از یک 
متر مکعب آب مصرف می شــود، در واقع شرکت معدنی و 
صنعتی چادرملو، با وجود سرمایه گذاری برای شیرین سازی 
و انتقال آب خلیج فارس به مجتمع صنعتی خود در اردکان 
یزد لیکن با بهره گیری از فناوری های نوین )روش هات شارژ( 
و بازگرداندن آب مصرفی به چرخه تولید، توانسته است آب 

مصرفی در صنعت خود را به حداقل برساند.
وی افزود: در زمینه رفع چالش های موجود در تامین برق نیز 
این شرکت، با احداث یک نیروگاه سیکل ترکیبی با ظرفیت 
500 مگاوات و نیروگاه خورشــیدی با ظرفیت ده مگاوات 
در اردکان یزد، تلاش کــرد علاوه بر تامین برق مورد نیاز 
خود که حدود ۱80 مگاوات است مازاد آنرا در اختیار شبکه 
سراســرس برق قرار دهد، ولی متاسفانه همچنان مشمول 

برنامه زمانبندی قطع برق شده است.
بــه گفته او با توجه اجــرای طرح هایی مبتنی بر افزایش 
ظرفیت تولید که در دستور کار چادرملو است، برای ساخت 
2 واحد نیروگاه 54۶ مگاواتی سیکل ترکیبی، یک نیروگاه 
خورشیدی ۱00 مگاواتی و 2 نیروگاه دیگر ۱0 مگاواتی برنامه 
ریزی کرده ایم که مجموع تولید برق نیروگاه های این شرکت 

به یک هزار و 7۱2 مگاوات خواهد رسید.
 آذرین فر گفت:در مجموع، سیاست گذاری شرکت معدنی 
و صنعتی چادرملــو همواره مبتنی بر خلــق ارزش و رفع 
مشــکلات و چالش های صنعت، خصوصا در حوزه انرژی 
بوده اســت و چنانچه برنامه ریزی ها برای محدودیت های 
انرژی صنایع طبق طرح از پیش تعیین شده باشد، می توان 
 بخشــی از خســارت های ناشــی از قطع ناگهانی آن ها را 

به حداقل رساند.

یزد- صادقی مقدم: با حضور جمعی از مسئولین استانی ، نیروگاه خورشیدی آفتاب تابان 
گاریزات از توابع شهرستان مهریز با اعتباری بالغ بر 400 میلیارد ریال به بهره برداری 

رسید.
به گزارش خبرنگار ما به نقل از دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان یزد ، مهندس علی جم در 

آیین افتتاح این نیروگاه با اشاره به جایگاه خوب استان در بهره گیری از انرژی خورشید برای تولید برق ، افزود 
: برای ساخت این نیروگاه 4۶30 عدد پنل فتوولتائیک 540 واتی به کار رفته است. وی اضافه کرد : 23 اینورتر 
۱۱0 کیلوولت آمپری با اتصال به پنل ها ، امکان تولید ظرفیت نامی 2500 کیووات ساعت  را فراهم می کند.

این مسئول با ذکر اینکه افزایش توان تولید برق و گسترش نیروگاه های تجدید پذیر از اولویت های وزارت 

نیرو است ، متذکر شد : برای احداث این نیروگاه که توسط بخش خصوصی و به مدت یک سال به طول 
انجامید ، 400 میلیارد ریال هزینه شده است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان یزد ، ابراز امیدواری 
کرد : با رویکرد دولت و دغدغه وزارت نیرو در افزایش نیروگاه های تجدید پذیر شاهد جلب مشارکت بخش 

خصوصی و گسترش این قبیل نیروگاه ها در سطح استان باشیم todayonline.irtodayonline.ir
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